Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 246 Martes, 24 de octubre de 2017 Pagina 29664

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7104 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se ordena la exposicion de la resolucion de la Comision
de Seleccion por la que se aprueba la relaciéon provisional de
adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de Médico de
Urgencias en Atencién Primaria del Servicio Murciano de Salud
que fue convocado por la Resoluciéon de 24 de noviembre de 2016
(BORM 26.11.2016).

1.9) Por medio de la Resolucion de 24 de noviembre de 2016, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados
para la provisién de plazas de Médico de Urgencia en Atencion Primaria del
Servicio Murciano de Salud (BORM de 26 de noviembre de 2016).

2.9) La base especifica novena, apartado 1.° de dicha convocatoria establece:
“Una vez valorados los méritos por la Comision de Seleccion, ésta aprobara la
resolucién provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara en el Boletin Oficial
de la Regidn de Murcia. Asimismo, la resolucion y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

Los empates seran dirimidos atendiendo al mayor tiempo de servicios
prestados en la misma categoria del apartado Al) de la base séptima. Si tras
aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicard la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha base
hasta lograr que se resuelva la igualdad.

Si tras aplicar tales criterios se mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo
sera adjudicado al participante de mayor edad.”

3.9) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolucidén de 16
de octubre de 2017 de la Comision de Seleccion, se ha aprobado la relacion
provisional de adjudicatarios de plazas del referido concurso.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con la citada convocatoria,

Resuelvo:

1.9) Exponer la resolucion provisional del concurso de traslados de Médico de
Urgencia en Atencidn Primaria del Servicio Murciano de Salud en los registros de
las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que corresponden los puestos
convocados, asi como en la sede de la Direccién General de Recursos Humanos
y en el registro general de dicho organismo (sito en c¢/Central, n.% 7, Edificio
Habitamia I, de Espinardo-Murcia), a partir del mismo dia de la publicacién de la
presente Resolucion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

2.9) Los interesados podran formular reclamaciones, que se dirigiran a la
Comision de Seleccion, en el plazo de quince dias naturales, contados a partir
del dia siguiente al de la publicacion del anuncio de la presente Resolucién en el
Boletin Oficial de la Region de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisién se
fija en la Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud.

Murcia, 19 de octubre de 2017.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-241017-7104 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	9844/2017	Orden de 4 de septiembre de 2017 por la que se nombra a un miembro del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa 
	Universidad de Murcia
	9530/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de fecha 3 de julio de 2017, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad y en su propia plaza, a la Profesora Titular de Escuelas Universitarias de esta Universidad,
	9527/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-969/2017) de 11 de octubre, por la que se declara concluido el procedimiento y desierta la convocatoria para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación convocada po
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9566/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Comisiones de Selección de diferentes bolsas de trabajo.
	9841/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición de la resolución de la Comisión de Selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de
	9842/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición de la resolución de la Comisión de Selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9827/2017	Decreto n.º 242/2017, de 17 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Cartagena para la elaboración del Plan Director del Anfiteatro Romano y la ejecución 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	9529/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-970/2017) de 11 de octubre, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 22 de septiembre de 2017, por el que se aprueba la creación de la especialidad de G
	9528/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-971/2017) de 11 de octubre, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 22 de septiembre de 2017, por el que se aprueba la creación de la especialidad de r
	9531/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-957/2017), de 9 de octubre de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de Contratos Postdoctorales del Plan propio de Fomento de la Investigación de la Universidad 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9546/2017	Despido/ceses en general 626/2016.
	9547/2017	Procedimiento ordinario 745/2015.
	9548/2017	Procedimiento ordinario 524/2016.
	9549/2017	Despido/ceses en general 624/2016.
	9550/2017	Procedimiento ordinario 684/2015.
	9551/2017	Procedimiento ordinario 253/2016.
	9552/2017	Seguridad Social 663/2014.
	9553/2017	Procedimiento ordinario 603/2015.
	9554/2017	Despido objetivo individual 126/2017.
	9555/2017	Despido/ceses en general 97/2017.
	9556/2017	Procedimiento ordinario 109/2016.
	9557/2017	Despido/ceses en general 779/2016.
	9558/2017	Procedimiento ordinario 295/2015.
	9559/2017	Despido/ceses en general 248/2016.
	9560/2017	Seguridad Social 221/2015.
	9561/2017	Procedimiento ordinario 122/2016.
	9562/2017	Despido/ceses en general 402/2016.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9387/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 2.379/2015.
	9388/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 2.219/2016.
	9389/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.398/2016.
	IV. Administración Local
	Abarán
	9468/2017	Exposición pública del padrón del tercer trimestre de 2017 de agua, saneamiento, recogida, transporte y tratamiento de basuras y depuración autonómica.
	Caravaca de la Cruz
	9515/2017	Aprobación inicial del Reglamento Municipal del Registro de Entidades Ciudadanas del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	9516/2017	Aprobación inicial del Reglamento de Albergues Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	9764/2017	Extracto de la Resolución de la Alcaldía n.º 1.846/2017, de 11 de octubre, por la que se convocan subvenciones para la puesta en marcha y desarrollo de un proyecto de empresa y fomento de empleo en el municipio de Caravaca, correspondientes al a
	Cehegín
	9633/2017	Convocatoria del procedimiento abierto para la adjudicación del contrato de las obras de urbanización de zona verde en calle Mula de Cehegín.
	Los Alcázares
	9260/2017	Padrón correspondiente al listado cobratorio por abastecimiento de agua, alcantarillado y canon de saneamiento correspondiente a la segunda fase del tercer trimestre del año 2017.
	Molina de Segura
	9758/2017	Acuerdos provisionales de modificación de ordenanzas fiscales.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-23T13:35:51+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-23T13:36:21+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



